平成２２年９月２７日

各      位
会 社 名 アイフル株式会社

                       代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第 1 部）

                       問合わせ先 業 務 部 長 竹倉 耕平

                       ＴＥＬ ０３－４５０３－６０５０（広報課）

人事異動のお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせ

いたします。

【記】

１． 室部長の選任(平成２２年１０月１日付)

氏

  名 新

 役 職

堤
つつみ

 貴也
た か や

コ

ンタクトセンター部長

以 上